• Domus Templi de Burgont. dimidium modum, etc. •

Suivent les mesures de vin dues par les domaines de Gamilly, de Chante-Rainne, de Bizy, etc.; puis les mesures dues par la paroisse et couvent de l'Hôtel-Dieu de Vernon au roi, à la reine, à des particuliers (feuillet 110 recto), inventaire qui donne la liste, peut-être complète, des vignes que possédait la paroisse.

Les corvées dues à l'Hôtel-Dieu de Vernon sont ensuite énumérées (feuillet 117-140). « Sequitur de corveis debitis domui Dei de Vernone ad prata fenanda : Heredes Pet. de Portu 1 corveam et dimid. de domo sua sita prope portam de Medunta. — Joh. de Portu 1 c. de domo sua prope portam. — Le Pinguierre 1 c. de domo sua in qua manet. — Robertus le Peuffeier, Radulphus Garn., relicta Guill<sup>i</sup> de Andelis, 1 c. de domo sua. — Monachi de Salicosa 2 c. et dimid. de domibus suis. — Petrus li Poullaillier 1 c. ad fenandum et 1 ad vindemiandum.

• Sequitur de gallinis quæ debentur d<sup>o</sup> regi quia per eas possumus scire qui sunt illi qui debent corveas, maxime apud Gamillyacum; quia quique debent gallinas debent corveas, et non equaliter, quia multi sunt qui debent corveas qui non debent gallinas. Et notandum est quod qui debet 1 gallinam debet nobis dimid. corveam, qui debet 2 gallinas debet nobis 1 corveam et qui debet 3 gallinas debet nobis corveam et dimidiam et sic de aliis.

• Rog. le Wach. ejus participes v gall. de domibus suis. — Heredes Pet. de Portu 3 gall.

• Sciendum est quod sicut debentur corvæ ad prata fenanda, ita debentur corvæ ad fena adducenda. Ad cujus evidentiam notandum est quod omnes et singuli apud Gamilliacum residentes, sive fuit de religione sive non, dum tam equum vel equos, quadrigam vel quadrigas habeant, tempore illo quo fenum debet adduci tenentur adducere fenum; nec ponuntur nomina aliquorum, quia anno isto aliqui habent equum vel quadrigam qui anno futuro nec equum nec quadrigam habebunt. . . . Sed tempore illo quo fenum debet adduci debet ab aliquo latenter et diligenter inquisitio fieri qui sunt illi qui equum vel quadrigam habeant et tunc debent moneri et citari. . . . ut veniant ad fenum adducen-

dum ad diem ad hoc specialiter assignatam, et quod una die adduci non poterit aliis diebus sequentibus adducatur.

« . . . . Capones qui debentur ad Nat. Domini domui Dei Vernonis : — Robertus de Warchue xii den. item viii capones de terra sua . . . — Johannes le Caorsin dimidium caponem. Et xx ova de masura sua . . . »

« Ballivus de Costantin i sest. bladi precipiendi et capiendi mense septembri in grantia in qua ponuntur decime ad ecclesiam S<sup>i</sup> Pet. de Hanesees, de dono Mathei domini Haron militis, pro anima Isabellæ quondam uxoris suæ.